CENTRO

HONESTIDAD Y RESULTADOS
20242007

H. Ayuntamiento Constitucional de Centro

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

DEL 01/01/2025 AL 31/07/2025
(Cifras en Pesos)

CLASIFICACION ECONOMICA (por Tipo de Gasto)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

[Gasto Corriente

3,181,299,558.34

388,618,196.77

3,569,917,755.11

1,786,094,978.2¢

1,683,733,889.89

1,783,822,776.85
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Gasto de Capital 619,404,979.55 411,644,606.76  1,031,049,586.31 380,027,418.99 373,261,256.65 651,022,167.32
[Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivos 6,457,241.48 0.00 6,457,241.44 3,644,630.54 3,644,630.54 2,812,610.94
Pensiones y Jubilaciones 1,003,936.44} 0.00 1,003,936.44] 577,648.87 577,648.87) 426,287.57]
Participaciones 12,828,978.30) 0.004 12,828,978.304 5,798,535.20 5,798,535.20) 7,030,443.10
Total del Egreso 3,820,994,694.11) 800,262,803.53 4,621,257,497.64] 2,176,143,211.8§ 2,067,015,961.15 2,445,114,285.78
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